様式第1号(第4条関係)
土提供届出書

　　年　　月　　日
　　常陸大宮市長　　　　様

住所
届出者
[bookmark: _GoBack]氏名     　 　　　　　　㊞

　常陸大宮市土地開発事業の適正化に関する条例第5条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

	開発区域及び工区に含まれる地域の名称
	常陸大宮市　　　　　　　番地外　　　　筆

	契約相手方の住所・氏名

	土量及び面積
	m2
	宅地
	田
	畑
	山林
	その他

	m2
	m2
	m2
	m2
	m2

	※　受付番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　号

	※　処理年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日